
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«Выборгский район» Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2016 №793

О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования 
«Выборгский район» Ленинградской области 
№531 от 25.02.2016

В соответствии со статьей 65 Федерального закона «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012 №273-Ф3, на основании постановления Правительства 
Ленинградской области №11 от 29.01.2016 «Об утверждении максимального размера 
родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за 
детьми в государственных и муниципальных образовательных организациях Ленинградской 
области, реализующих образовательные программы дошкольного образования»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования 
«Выборгский район» Ленинградской области №531 от 25.02.2016 «Об установлении платы за 
присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, реализующих 
образовательные программы дошкольного образования», дополнив в п. 3.1. после слов 
«одиноких матерей» словами «вдов, вдовцов».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации Шишкина Н.А.

Глава администрации Г.А. Орлов

Согласовано: Шишкин, Карвелис, Жукова, Антонова, Сукончик
Разослано: дело, комитет образования, МКУ «ВРЦФБО», газета «Выборг», портал


